CÔNG TY CP NHỰA TÂN PHÚ
Số: 25/QĐ-NTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 16 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Vv Thôi giao nhiệm vụ cho Cán bộ

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA TÂN PHÚ

- Căn cứ Quyết định số 100/2004/QĐ-BCN ngày 24/09/2004 của Bộ trưởng Bộ
Công nghiệp chuyển Nhà máy Nhựa Tân Phú thuộc Công ty Nhựa Việt Nam
thành Công ty cổ phần nhựa Tân Phú;

- Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Tổng Giám Đốc được ghi ở mục 3 Điều 30
Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nhựa Tân Phú;

- Căn cứ yêu cầu của công tác sản xuất, kinh doanh;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1: Thôi giao nhiệm vụ kiêm nhiệm chức danh Phụ trách Phòng TCKT Công
ty đối với ông NGUYỄN VĂN THUẬN – Phó phòng TCKT Công ty.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các phòng chức năng, các Chi nhánh trực thuộc Công ty và ông Nguyễn
Văn Thuận có trách nhiệm thực hiện quyết định này.

TỔNG GIÁM ĐỐC
.

Lê Viết Hùng

Nơi nhận :
- CT.HĐQT (để bc);
- P.TGĐ;
- Như điều 3;
- Lưu VT.